
Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

1.794,22

22.700,00

24.494,22

791,70

20.262,21

21.053,91

PR

PC

TP

I ECP

FPV

21.262,21 1.437,79

0,00

R -1.002,52 EP

EC

TR

0,00

1.000,00

1.000,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.794,22

22.700,00

24.494,22

791,70

20.262,21

21.053,91

21.262,21 1.437,79

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

-1.002,52

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

25.426,89

639.074,72

656.014,11

20.913,99

400.412,24

421.326,23

PR

PC

TP

I ECP

FPV

425.769,42 204.817,80

8.487,50

R -2.885,54 EP

EC

TR

1.627,36

25.357,18

26.984,54

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

7.834,36

121.088,30

128.922,66

7.612,85

48.946,35

56.559,20

PR

PC

TP

I ECP

FPV

51.447,35 69.640,95

0,00

R -221,51 EP

EC

TR

0,00

2.501,00

2.501,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

33.261,25

760.163,02

784.936,77

28.526,84

449.358,59

477.885,43

477.216,77 274.458,75

8.487,50

1.627,36

27.858,18

29.485,54

-3.107,05

0110 Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

2.761,41

161.323,00

164.084,41

2.761,41

115.193,82

117.955,23

PR

PC

TP

I ECP

FPV

117.752,97 43.570,03

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

2.559,15

2.559,15

GIOVE Siscom 6di1Pagina



Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 10 Risorse umane RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.761,41

161.323,00

164.084,41

2.761,41

115.193,82

117.955,23

117.752,97 43.570,03

0,00

0,00

2.559,15

2.559,15

0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

37.816,88

944.186,02

973.515,40

32.079,95

584.814,62

616.894,57

616.231,95 319.466,57

8.487,50

-4.109,57 1.627,36

31.417,33

33.044,69

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

154.060,69

154.060,69

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 154.060,69

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi d iversi nel
settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

154.060,69

154.060,69

0,00

0,00

0,00

0,00 154.060,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

154.060,69

154.060,69

0,00

0,00

0,00

0,00 154.060,69

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

GIOVE Siscom 6di2Pagina



Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

690,22

690,22

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 690,22

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

690,22

690,22

0,00

0,00

0,00

0,00 690,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

690,22

690,22

0,00

0,00

0,00

0,00 690,22

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

2.322,27

42.779,13

44.601,11

2.207,39

33.589,44

35.796,83

PR

PC

TP

I ECP

FPV

35.400,38 6.878,46

500,29

R -114,88 EP

EC

TR

0,00

1.810,94

1.810,94

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.322,27

42.779,13

44.601,11

2.207,39

33.589,44

35.796,83

35.400,38 6.878,46

500,29

0,00

1.810,94

1.810,94

-114,88

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

854,10

496.141,49

475.035,59

854,10

164.457,11

165.311,21

PR

PC

TP

I ECP

FPV

165.932,71 308.248,78

21.960,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

1.475,60

1.475,60

GIOVE Siscom 6di3Pagina



Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

3.222,34

234.695,13

126.338,18

3.222,34

58.176,75

61.399,09

PR

PC

TP

I ECP

FPV

87.688,86 35.426,98

111.579,29

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

29.512,11

29.512,11

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione
naturalistica e forestazione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.076,44

730.836,62

601.373,77

4.076,44

222.633,86

226.710,30

253.621,57 343.675,76

133.539,29

0,00

30.987,71

30.987,71

0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

6.398,71

773.615,75

645.974,88

6.283,83

256.223,30

262.507,13

289.021,95 350.554,22

134.039,58

-114,88 0,00

32.798,65

32.798,65

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

27.952,13

27.952,13

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 27.952,13

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

27.952,13

27.952,13

0,00

0,00

0,00

0,00 27.952,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

27.952,13

27.952,13

0,00

0,00

0,00

0,00 27.952,13

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

GIOVE Siscom 6di4Pagina



Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

RS

CP

CS

0,00

83.000,00

83.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 83.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

83.000,00

83.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 83.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

83.000,00

83.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 83.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

817,23

350.000,00

350.817,23

17,23

199.858,20

199.875,43

PR

PC

TP

I ECP

FPV

199.858,20 150.141,80

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

800,00

0,00

800,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

817,23

350.000,00

350.817,23

17,23

199.858,20

199.875,43

199.858,20 150.141,80

0,00

800,00

0,00

800,00

0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

817,23

350.000,00

350.817,23

17,23

199.858,20

199.875,43

199.858,20 150.141,80

0,00

0,00 800,00

0,00

800,00

GIOVE Siscom 6di5Pagina



Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

45.032,82

2.333.504,81

2.236.010,55

38.381,01

1.040.896,12

1.079.277,13

1.105.112,10 1.085.865,63

142.527,08

-4.224,45 2.427,36

64.215,98

66.643,34

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

45.032,82

2.236.010,55 1.079.277,13

1.040.896,12

38.381,01 2.427,36

64.215,98

66.643,34

-4.224,45

1.105.112,10 1.085.865,63

142.527,08

2.333.504,81

GIOVE Siscom 6di6Pagina


