CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

				RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE									NOMIE DI IPETENZA =CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)		
				SIONI DEFINITIVE CASSA (CS)		LE PAGAMENTI P=PR+PC)		PLURIENNALE OLATO (FPV)			DA R	ESIDUI PASSIV IPORTARE R=EP+EC)	
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione											
0101 Programma	01	Organi istituzionali											
Titolo 1		Spese correnti	RS	1.794,22	PR	791,70	R	-1.002,52			EP	0,00	
		•	CP	22.700,00	PC	20.262,21	I	21.262,21	ECP	1.437,79	EC	1.000,00	
			CS	24.494,22	TP	21.053,91	FPV	0,00			TR	1.000,00	
Totale Programma	01	Organi istituzionali	RS	1.794,22	PR	791,70	R	-1.002,52			EP	0,00	
			CP	22.700,00	PC	20.262,21	I	21,262,21	ECP	1.437,79	EC	1.000,00	
			CS	24.494,22	TP	21.053,91	FPV	0,00		,	TR	1.000,00	
0103 Programma	03	Gestione economica, finanziaria, program	mazione,	provveditorato									
Titolo 1		Spese correnti	RS	25.426,89	PR	20.913,99	R	-2.885,54			EP	1.627,36	
			CP	639.074,72	PC	400.412,24	I	425.769,42	ECP	204.817,80	EC	25.357,18	
			CS	656.014,11	TP	421.326,23	FPV	8.487,50			TR	26.984,54	
Titolo 2		Spese in conto capitale	RS	7.834,36	PR	7.612,85	R	-221,51			EP	0,00	
			CP	121.088,30	PC	48.946,35	I	51.447,35	ECP	69.640,95	EC	2.501,00	
			CS	128.922,66	TP	56.559,20	FPV	0,00			TR	2.501,00	
Totale Programma	03	Gestione economica, finanziaria,	RS	33.261,25	PR	28.526,84	R	-3.107,05			EP	1.627,36	
		programmazione, provveditorato	CP	760.163,02	PC	449.358,59	I	477.216,77	ECP	274.458,75	EC	27.858,18	
			CS	784.936,77	TP	477.885,43	FPV	8.487,50			TR	29.485,54	
0110 Programma	10	Risorse umane											
Titolo 1		Spese correnti	RS	2.761,41	PR	2.761,41	R	0,00			EP	0,00	
			CP	161.323,00	PC	115.193,82	I	117.752,97	ECP	43.570,03	EC	2.559,15	

Pagina 1 di 6

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

				RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENT (EP=RS-PR+R)	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		SIONI DEFINITIVE DMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPE (EC=I-PC)	
				SIONI DEFINITIVE VI CASSA (CS)		LE PAGAMENTI P=PR+PC)		PLURIENNALE OLATO (FPV)			DA R	ESIDUI PASSI IPORTARE =EP+EC)
Totale Programma	10	Risorse umane	RS CP CS	2.761,41 161.323,00 164.084,41	PR PC TP	2.761,41 115.193,82 117.955,23	R I FPV	0,00 117.752,97 0,00	ЕСР	43.570,03	EP EC TR	0,00 2.559,15 2.559,15
TOTALE MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS CP CS	37.816,88 944.186,02 973.515,40	PR PC TP	32.079,95 584.814,62 616.894,57	R I FPV	-4.109,57 616.231,95 8.487,50	ЕСР	319.466,57	EP EC TR	1.627,36 31.417,33 33.044,69
MISSIONE	05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attiv	ità cultu	rali								
9502 Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel se	ttore cul	turale								
Titolo 2		Spese in conto capitale	RS CP CS	0,00 154.060,69 154.060,69	PR PC TP	0,00 0,00 0,00	R I FPV	0,00 0,00 0,00	ECP	154.060,69	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
Totale Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	RS CP CS	0,00 154.060,69 154.060,69	PR PC TP	0,00 0,00 0,00	R I FPV	0,00 0,00 0,00	ЕСР	154.060,69	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
TOTALE MISSIONE	05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS CP CS	0,00 154.060,69 154.060,69	PR PC TP	0,00 0,00 0,00	R I FPV	0,00 0,00 0,00	ЕСР	154.060,69	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
MISSIONE	07	Turismo										
		Sviluppo e la valorizzazione del turismo										

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 6

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

				RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENT (EP=RS-PR+R)	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET (EC=I-PC)	
				SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)		LE PAGAMENTI P=PR+PC)		PLURIENNALE DLATO (FPV)			DA R	ESIDUI PASSI IPORTARE =EP+EC)
Titolo 2		Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	690,22	PC	0,00	I	0,00	ECP	690,22	EC	0,00
			CS	690,22	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	01	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	690,22	PC	0,00	I	0,00	ECP	690,22	EC	0,00
			CS	690,22	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE	07	Turismo	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	690,22	PC	0,00	I	0,00	ECP	690,22	EC	0,00
			CS	690,22	TP	0,00	FPV	0,00		,	TR	0,00
MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	dell'ambi	iente								
902 Programma	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambient	ale									
Titolo 2		Spese in conto capitale	RS	2.322,27	PR	2.207,39	R	-114,88			EP	0,00
			CP	42.779,13	PC	33.589,44	I	35.400,38	ECP	6.878,46	EC	1.810,94
			CS	44.601,11	TP	35.796,83	FPV	500,29			TR	1.810,94
Totale Programma	02	Tutela, valorizzazione e recupero	RS	2.322,27	PR	2.207,39	R	-114,88			EP	0,00
		ambientale	CP	42.779,13	PC	33.589,44	I	35.400,38	ECP	6.878,46	EC	1.810,94
			CS	44.601,11	TP	35.796,83	FPV	500,29			TR	1.810,94
9905 Programma	05	Aree protette, parchi naturali, protezione	naturalis	stica e forestazione								
Titolo 1		Spese correnti	RS	854,10	PR	854,10	R	0,00			EP	0,00
			CP	496.141,49	PC	164.457,11	I	165.932,71	ECP	308.248,78	EC	1.475,60
			CS	475.035,59	TP	165.311,21	FPV	21.960,00			TR	1.475,60

Pagina 3 di 6

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		T DENUMBAZIONE		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO										ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET (EC=I-PC)
				ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		LE PAGAMENTI TP=PR+PC)		PLURIENNALE OLATO (FPV)			DA R	ESIDUI PASSIV RIPORTARE R=EP+EC)
Titolo 2		Spese in conto capitale	RS	3.222,34	PR	3.222,34	R	0,00			EP	0,00
			CP CS	234.695,13 126.338,18	PC TP	58.176,75 61.399,09	I FPV	87.688,86 111.579,29	ECP	35.426,98	EC TR	29.512,11 29.512,11
Totale Programma	05	Aree protette, parchi naturali, protezione	RS	4.076,44	PR	4.076,44	R	0,00			EP	0,00
Totale Trogramma	03	naturalistica e forestazione	CP	730.836,62	PC	222.633,86	I	253.621,57	ECP	343.675,76	EC	30.987,71
			CS	601.373,77	TP	226.710,30	FPV	133.539,29	Lei	3 13.072,70	TR	30.987,71
TOTALE MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS	6.398,71	PR	6.283,83	R	-114,88			EP	0,00
		dell'ambiente	CP	773.615,75	PC	256.223,30	I	289.021,95	ECP	350.554,22	EC	32.798,65
			CS	645.974,88	TP	262.507,13	FPV	134.039,58			TR	32.798,65
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti										
2001 Programma	01	Fondo di riserva										
Titolo 1		Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	27.952,13	PC	0,00	I	0,00	ECP	27.952,13	EC	0,00
			CS	27.952,13	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	01	Fondo di riserva	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	27.952,13	PC	0,00	I	0,00	ECP	27.952,13	EC	0,00
			CS	27.952,13	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	27.952,13	PC	0,00	I	0,00	ECP	27.952,13	EC	0,00
			CS	27.952,13	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

Pagina 4 di 6

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

				RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENT (EP=RS-PR+R)		
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				DA RI	SIDUI PASSIV PORTARE EP+EC)	
6001 Programma	01	Restituzione anticipazioni di tesoreria											
Titolo 5		Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		tesoriere/cassiere	CP	83.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	83.000,00	EC	0,00	
			CS	83.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Totale Programma	01	Restituzione anticipazioni di tesoreria	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
			CP	83.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	83.000,00	EC	0,00	
			CS	83.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
TOTALE MISSIONE	60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
			CP	83.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	83.000,00	EC	0,00	
			CS	83.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi											
9901 Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro											
Titolo 7		Uscite per conto terzi e partite di giro	RS	817,23	PR	17,23	R	0,00			EP	800,00	
			CP	350.000,00	PC	199.858,20	I	199.858,20	ECP	150.141,80	EC	0,00	
			CS	350.817,23	TP	199.875,43	FPV	0,00			TR	800,00	
Totale Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro	RS	817,23	PR	17,23	R	0,00			EP	800,00	
			CP	350.000,00	PC	199.858,20	I	199.858,20	ECP	150.141,80	EC	0,00	
			CS	350.817,23	TP	199.875,43	FPV	0,00			TR	800,00	
TOTALE MISSIONE	99	Servizi per conto terzi	RS	817,23	PR	17,23	R	0,00			EP	800,00	
			CP	350.000,00	PC	199.858,20	I	199.858,20	ECP	150.141,80	EC	0,00	
			CS	350.817,23	TP	199.875,43	FPV	0,00			TR	800,00	

Pagina 5 di 6

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS CP CS	45.032,82 2.333.504,81 2.236.010,55	PR PC TP	38.381,01 1.040.896,12 1.079.277,13	R I FPV	-4.224,45 1.105.112,10 142.527,08	ЕСР	1.085.865,63	EP EC TR	2.427,36 64.215,98 66.643,34
TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS CP CS	45.032,82 2.333.504,81 2.236.010,55	PR PC TP	38.381,01 1.040.896,12 1.079.277,13	R I FPV	-4.224,45 1.105.112,10 142.527,08	ЕСР	1.085.865,63	EP EC TR	2.427,36 64.215,98 66.643,34

Pagina 6 di 6